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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81429038J

2. Data e Regjistrimit 29/02/2008
3. Emri i Subjektit INTER CO-SAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 14/02/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.10, Rruga " 
Shyqyri Berxolli", zonë kadastrale nr.8380, numër pasurie 
nr.6/347. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Blerje, import, eksport, tregtim me shumicë e pakicë, mallra 
industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per 
makina, pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, 
hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-
shtepiake, produkte bujqesore e blegtorale, produkte te detit, 
bime medicinale eterovajore e mjekesore, prodhime 
kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, 
materiale ndertimi.Blerje, import, eksport, tregtim me 
shumicë e pakicë, shërbim montimi dhe mirëmbajtjeje 
pajisje audiosh; kamera dhe pajisje e pjesë këmbimi për to; 
sisteme alarmi dhe pajisje e pjesë këmbimi për to; pajisje 
kundra zjarrit; njësi, centrale dhe sisteme telefonie, si dhe 
pajisje e pjesë këmbimi për to; njësi, pajisje dhe pjesë 
këmbimi informatike, kontrolli, aksesi; kondicionerë dhe 
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pajisje e pjesë këmbimi për to; aspiratorë dhe pajisje e pjesë 
këmbimi për to; pajisje elektroshtëpiake dhe pjesë këmbimi 
për to; njësi, pajisje dhe pjesë të ndryshme elektronike, 
etj.Shërbime të ndryshme, tregtim etj., në fushën e hotelerisë, 
turizmit, restoranteve, bareve, pishinave etj;Prodhim, 
konfeksionim, ambalazhim i mallrave dhe pajisjeve të cdo 
fushe;Transport rrugor, hekurudhor, detar etj. mallrash 
brenda dhe jashte vendit;Kryerja e çdo veprimtarie të lejuar 
nga ligji dhe/ose pjesëmarrja në çdo veprim apo aktivitet të 
ligjshëm që mund të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar e krijuar në bazë të legjislacionit shqiptar, për 
ndërtimin, montimin, rikonstruksionin, restaurimin e 
objekteve të karakterit të përkohshëm apo të përhershëm, 
civile dhe industriale, publike dhe private, rrugëve dhe 
kanalizimeve; prodhimi, shitblerja e materialeve të ndërtimit, 
mjeteve dhe makinerive të nevojshme për ndërtim dhe 
aktivitete të tjera mbështetëse; shitblerja, tregtimi me 
shumicë e pakicë dhe import-eksporti i lëndëve të para dhe të 
përpunuara, produkteve të ndërtimit të gatshme e gjysëm të 
gatshme, etj
Raffaele Frascogna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/08/2021 Deri: 04/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Raffaele Frascogna
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTER CO-SAT
E-Mail: fatmirfatmir@yahoo.com  
Telefon: 0672032311  

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-123446-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146744-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Pallati i Ri Kati 1, Prane Elite Club.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri,Pallati 48, Apartamenti 17;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584668-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.07. 2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Imp.exp.Sherbim montimi, mirmbajtje kamera, paisje audio mallra 
te ndryshme etj.")          u be            ("Blerje, import, eksport, tregtim me shumicë e 
pakicë, mallra industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, 
orendi shtepiake, mobilje, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro-shtepiake, 
produkte bujqesore e blegtorale, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e 
mjekesore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente, 
materiale ndertimi.Blerje, import, eksport, tregtim me shumicë e pakicë, shërbim 
montimi dhe mirëmbajtjeje pajisje audiosh; kamera dhe pajisje e pjesë këmbimi për 
to; sisteme alarmi dhe pajisje e pjesë këmbimi për to; pajisje kundra zjarrit; njësi, 
centrale dhe sisteme telefonie, si dhe pajisje e pjesë këmbimi për to; njësi, pajisje dhe 
pjesë këmbimi informatike, kontrolli, aksesi; kondicionerë dhe pajisje e pjesë 
këmbimi për to; aspiratorë dhe pajisje e pjesë këmbimi për to; pajisje 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE1CAC2-7ADE-4AB5-93DA-106D7FE354F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF46F37B-CA70-485B-9A64-56F067B017DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0916B9-EF13-4914-B59A-C327B78DEA5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86CB981-84B6-4C93-A21B-126D765CCA9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B858B8-E16C-4E7D-ACC7-129B94A00C90
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elektroshtëpiake dhe pjesë këmbimi për to; njësi, pajisje dhe pjesë të ndryshme 
elektronike, etj.Shërbime të ndryshme, tregtim etj., në fushën e hotelerisë, turizmit, 
restoranteve, bareve, pishinave etj;Prodhim, konfeksionim, ambalazhim i mallrave 
dhe pajisjeve të cdo fushe;Transport rrugor, hekurudhor, detar etj. mallrash brenda 
dhe jashte vendit;Kryerja e çdo veprimtarie të lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrja në 
çdo veprim apo aktivitet të ligjshëm që mund të kryejë një shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar e krijuar në bazë të legjislacionit shqiptar, për ndërtimin, montimin, 
rikonstruksionin, restaurimin e objekteve të karakterit të përkohshëm apo të 
përhershëm, civile dhe industriale, publike dhe private, rrugëve dhe kanalizimeve; 
prodhimi, shitblerja e materialeve të ndërtimit, mjeteve dhe makinerive të nevojshme 
për ndërtim dhe aktivitete të tjera mbështetëse; shitblerja, tregtimi me shumicë e 
pakicë dhe import-eksporti i lëndëve të para dhe të përpunuara, produkteve të 
ndërtimit të gatshme e gjysëm të gatshme, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Xhebrahimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/02/2008")            u be              ("25/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sali Xhebrahimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("24/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-714115-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2340 Prot. date 07.03.2012 leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k per vendosjen e sekuestros mbi 
kuotat/aksionet dhe te drejtat mbi to, qe debitori Arian Muço zoteron ne shoqerine " 
INTER CO-SAT " sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552771-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.023-14 Regj, Nr.14146 Prot, datë 
08.07.2014, "Për Vënien e Sekeustros Konservative", lëshuar nga shoqëria Përmbarimore 
"ZIG", ku  është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aktivet e 
palës debitore Arian Gjyzedin Muço, që zotëron në shoqërinë "INTER CO-SAT" shpk me 
NIPT K81429038J. Aktivet e mësipërme do të qëndrojnë të sekeustruara deri në një 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440066D7-560C-4112-9F8D-31710D254370
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893991B7-E4BB-42BC-B9EC-6D803F84F46F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B869A28-B68C-4778-9319-3F8A7683C6E4
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urdhëresë të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553475-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899760-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906549-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.10, Rruga " Shyqyri Berxolli", zonë kadastrale nr.8380, numër 
pasurie nr.6/347.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna e Parisit, Pallati i Ri Kati 1, Prane Elite Club.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC08ACB-E8C2-4081-B70B-279C16CCA3A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64644291-B60F-45CE-8D36-011991945E89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FD944D-AE44-4CA5-8EEC-49BD07241996
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC1BEC7-8EA0-48D4-88F4-4B48CD5AA033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED14A2C-039D-41A5-B5B6-C87AD976969C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBA2620-E58B-455F-8AFA-0FBEF8E6C0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0503C27-0DF7-4AD1-9A27-38499DEC0D01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD358F02-0B92-46C9-9EC6-F4F1334ACDC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F15887-DD7C-4509-9E89-2603D35F52BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F15887-DD7C-4509-9E89-2603D35F52BA
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157610-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-546986-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.01.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Xhebrahimi")                      Nga data 
"05/01/2016             Ne daten "05/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Sali Xhebrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800809-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883295-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi bilancit 2009

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BD2F6B-41CA-4890-B9A5-8E5DCC5C5961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E57F70-0EC5-415E-9820-592D394F4709
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FF819B-753B-4892-8CDB-DBF38B0E2021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301B5FFA-2CB9-461D-85B7-048C140F2957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64335666-8159-4EE6-B803-4B5C6F03B3DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6386BA0B-EF8A-4B4F-91EA-9BB3F6E61834
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79789529-74C6-463E-B1F2-D2E16E48D2F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79789529-74C6-463E-B1F2-D2E16E48D2F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0274541-8276-48A6-B4B3-3A9FBE1E76D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E016F50-C236-4435-A361-C74767976C9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50C6D74-E53A-47D4-8ADB-D2906183BFFB
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19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932927-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-110666-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.12 Prot. Nr. 127 Dosje, date 
04.01.2017, protokolluar nga QKB me Nr. 32, date 04.01.2017, lëshuar nga Shoqeria 
Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k  ku eshte urdheruar: Heqja e bllokimit  te 
kuotave/aksioneve  dhe  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave per debitorin Aria 
Gjuzedin Muço, te derguar me shkresen Nr. 2340 Prot. date 07.03.2012.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151647-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.01499   Prot, date 07.02.2017 lëshuar 
nga shoqeria permbarimore ZIG  , protokolluar nga QKB me Nr.1961  Prot., datë 
09.02.2017, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative vendosur mbi 
kuotat  e shoqerise INTER CO-SAT, me NIPT-K81429038J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-333819-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.14.06.2017,  për 
emërimin e Zj. Gerta Avrami si audituese e pasqyrave financiare te vitit 2016 dhe 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8673527-968F-4E9D-ACA8-410DA4AA4B20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F04A8E9F-5A74-4ED4-B858-5DE4DAFB52D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76EBBD1-B816-4346-88F6-D5D48BC72CC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83B7C88-C60F-4BFF-8D7C-D8BE194F2B22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BB9506-8CF2-4C6E-A23C-7D637CF345AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EA6931-090E-4D06-A2DE-0A9C16D8EAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435B0CA7-03C8-4287-9EFD-33DB1BA513B7
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-402207-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.07.2017, ku është vendosur: Miratimi i dorëheqjes së Z.Astrit Xhebrahimi nga 
detyra e administratorit të shoqërisë. Emërimi i z.Fatmir Bardhoshi si administrator i ri i 
shoqërisë edhe për një periudhë 3 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Bardhoshi")                      Nga data 
"24/07/2017             Ne daten "24/07/2020
eshte larguar administratori:            ("Astrit Xhebrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114249-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr. 731 Rep dhe 
348/5 Kol datë 25.02.2019 ku eshte vendosur shitja e 32% të kapitalit nga ortaku z. Arian 
Muço në favor të ortakut z. Sali Xhebrahimi. Vendimi i asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
25.02.2019 per miratimin e shitjes se 32% të kapitalit nga Arian Muço në favor të ortakut 
z. Sali Xhebrahimi.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672032311")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatmirfatmir@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Muço")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Xhebrahimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("68.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Xhebrahimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("68,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sali Xhebrahimi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("68,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435B0CA7-03C8-4287-9EFD-33DB1BA513B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7879D7E0-57E4-47AA-814F-39EEE4F01C4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD38137-F53E-4F12-84F8-377D6C975D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD38137-F53E-4F12-84F8-377D6C975D41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9003A3-EBED-4D18-B8F3-4AFF65288D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F44F707-6993-4452-A6A8-691E033F43FE
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261286-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
1.Inter Co-Sat Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
2.Inter Co-Sat Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
Inter Co - Sat shenimet shpjeguese 2018.pdf
Inter Co - Sat vendim nr 15.pdf

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489591-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491189-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494263-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2020 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66060A72-D4C3-44E8-9481-4F36CA28F510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE456EB5-01A3-4CE9-A635-5A00C443EC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE456EB5-01A3-4CE9-A635-5A00C443EC63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CF1EEB-F6F8-4152-96E5-8EF6878BFAD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63DB1F9-71F9-45FB-B928-98861F0D1E78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CFD2782-BE9F-4C10-9EFD-35716C39B282
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8830E97F-C2F5-4B22-ACE8-E6271C6E1667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4516DAA-ADA9-4C0C-9D93-3CD4AE21CABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1B8838B-2C44-4456-B096-7174BBC38579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A889DC47-1615-4736-9AB9-89E4BDB830B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE520FD6-DE24-46CD-9058-A6E13A3E375E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031845F3-2978-4042-9A54-E138F064EDE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0211F4D3-1B62-4638-8BE4-31BD78436018
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D33E81-6ED3-41E6-8CF5-AAA6F37BA869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6937A9CD-578A-4597-8506-B0B858BE5E0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB3F32B-2246-4494-A4AB-BFCE75803659
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B1777C-A962-423F-A926-EEDE495B2987
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eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Sali Xhebrahimi 
ne favor te Fatmir Bardhoshi. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 15.04.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Bardhoshi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sali Xhebrahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517457-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.06.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 03.06.2020 .
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550583-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.07.2020 për miratimin e riemërimit të administratorit z. Fatmir Bardhoshi për një 
periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Bardhoshi")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("14/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551854-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5629C67-27E7-48D2-B656-71A455E0D6D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0724E46C-E057-4B7E-8E13-81737EACDF50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BAF5B4-3439-4A4F-8AD2-ADAE899AB3CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5195CC36-13F6-461E-B1C2-CBAB832F4ECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804C12F8-B9E0-43A2-B8CF-A06AB4CD7DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804C12F8-B9E0-43A2-B8CF-A06AB4CD7DCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C346A12-C1E1-4F5C-917F-F3367A1EE185
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Lista e Dokumenteve:
1.Inter Co-Sat Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Inter Co - Sat vendimi ortakut Nr 17.pdf
2.Inter Co-Sat Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
Inter Co - Sat Pasqyra Financiare 2019.pdf

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751385-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Inter Co-Sat Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
Inter Co - Sat Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Inter Co Sat Vendim Ortaku Nr.19.pdf
Inter Co-Sat Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767794-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit datë 04.08.2021, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga z Fatmir Bardhoshi në 
favor të z Raffaele Frascogna. 
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Raffaele  Frascogna")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Bardhoshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raffaele  Frascogna")                      Nga data 
"04/08/2021             Ne daten "04/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Fatmir Bardhoshi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E3AB9F-03DE-4663-9666-170A4A54BDD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F7B226-472B-4317-9678-4C812C9E067E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AA95C7-E44C-43CD-9A5D-B0A7C48D8A93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EA6DD6-5E47-4D0C-92F1-24AFFC5F0637
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1270C4CB-D510-4054-9641-BEDADBA914F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFA857C-875A-4B63-9974-119C470F0EFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F6F475-B52B-45B3-9EE4-3D5D1E1FE409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6636D442-027A-41E6-9D72-8266E9DE31A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D007CE-6204-4C8B-90CD-36009629EB4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D007CE-6204-4C8B-90CD-36009629EB4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E68395-A5AB-48F0-A1C9-B027779DCF79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305789C1-B991-4B92-9F1D-F70D390D541E
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Datë: 09/12/2025


